

Beslut

Beslutsinstans Rektor		
Beslut fattat av Anders Fällström	Beslutsdatum 2020-03-18	Beslut expedierat 2020-03-18 /A.Haeggström
Föredragande Anna Haeggström	Beslut delges för åtgärd Registrator, Chefsforum, KOM för publicering	
Studentrepresentanter Hilda Månsson (Ösd) och Rebecka Mc Neill (Sdl)	Beslut delges för kännedom Samtlig personal och studenter	
Övriga närvarande Prorektor Håkan Wiklund, Förvaltningschef Lotten Glans, jurist Arne Wahlström	Beslut delges för publicering webb <input checked="" type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej	

Ärende:

Åtgärder med anledning av spridning av Coronavirus, covid-19

Med anledning av spridningen av sjukdomen covid-19 (coronaviruset SARS-CoV-2) och regeringens rekommendation att övergå till distansundervisning den 18 mars 2020 behöver ett antal åtgärder vidtas.

Förutom de beslut och åtgärder som behövs pågår diskussion gällande laborationer som kräver närvaro på campus, verskamhetsförlagd utbildning (VFU) och praktik som inte kan slutföras för att VFU-platserna inte tar emot studenter eller stänger arbetsplatser.

Beslut:

Rektor beslutar

- att Mittuniversitetet ska övergå till att undervisa och examinera på distans från och med 2020-03-18,
- att avsteg från kurs- och utbildningsplaner tillåts vad gäller formerna för bedömning av studenternas prestationer och för undervisning för att möjliggöra genomförande på distans, i de fall det är möjligt med bibehållande av utbildningens kvalitet. Beslut om avsteg fattas av dekanen. Beslutet kan delegeras längst till prefekt,
- att medarbetare och studenter ovillkorligen ska sjukanmäla sig och inte befinna sig på arbetsplatsen vid symptom på förkylning/influensa,
- att medarbetare som själva tillhör riskgrupp eller sammanbor med person i riskgrupp bör efter kontakt med närmsta chef så långt möjligt beredas möjlighet att arbeta hemma även utan symptom.

att övriga medarbetare kan i dialog med respektive chef ges möjlighet att helt eller delvis arbeta hemifrån i den mån arbetsuppgifterna tillåter.



Anders Fällström
Rektor